Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019.                                                                                                                                         № 53
с.Чилино Кожевниковский район Томской области

                                   «О приеме муниципального имущества в реестр

                    муниципальной собственности Чилинского сельского поселения»
          На основании Договор пожертвования имущества, находящегося в государственной собственности Томской области, № 89/19, Выдан 30.07.2019 Департамент по управлению государственной собственностьюТомской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести  в реестр муниципальной собственности следующее имущество:
2. земельный участо, площадью 1000  кв.м., по адресу:  Томская область, Кожевниковский район, с. Чилино, ул. Советская, 5а, кадастровой  стоимостью – 56 790,00 (Пятьдесят шесть тысяч семьсот девяносто) рублей. Собственность от  22.08.2019 номер государственной регистрации 70:07:0106002:388-70/068/2019-3
3. Главному бухгалтеру внести дополнение  в реестр муниципального имущества Чилинского сельского поселения.

4. Специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям внести дополнение в реестр муниципальной собственности Чилинского сельского поселения.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                  Г.В. Паршина
Исполнитель  Л.В.Котова Т-8(38244) 35-300